ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 06.03.2015 № 109
г. Ярославль

О внесении изменений в
постановление Губернатора
области от 13.10.2009 № 545

1. Внести в Положение о Совете по противодействию коррупции в
Ярославской области, утвержденное постановлением Губернатора области
от 13.10.2009 № 545 «Об утверждении Положения о Совете по
противодействию коррупции в Ярославской области», следующие
изменения:

1.1. В абзаце шестом пункта 4 слова «органами исполнительной
власти области» заменить словами «исполнительными органами».

1.2. В пункте 9 слово «постановлением» заменить словами «актом
Губернатора области».

1.3. Абзац четвертый пункта 10 изложить в следующей редакции:
«На заседании Совета могут даваться поручения председателя Совета,

заместителя председателя Совета и предусматривается обязательное
заслушивание лиц, которым по итогам заседаний Совета ранее давались
поручения.».

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов